
UCHWAŁA NR XXV/240/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1995 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja

1990 r. "Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o
pracownikach samorządowych" /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z
1991 r. Nr 34 poz. 151 i z 1992 r. Nr 6 poz. 20 oraz z 1993 r. Nr 40 poz. 180/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz Gminy Kraków
własności nieruchomości położonych w b. dz. adm. Podgórze (stawy osadowe - tzw. "białe
morza") oznaczonych w ewid. gruntów jako działki:

 1.  Obr. 66 Podgórze

- dz. 1/2 o pow. 296 m2
obj. KW 17183, 43612

- dz. 1/9 o pow. 723 m2
obj. Spis I Jugowice

- dz. 1/10 o pow. 1153 m2
obj. Spis I Jugowice

- dz. 1/11 o pow. 531 m2
obj. Spis I Jugowice

- dz. 1/13 o pow. 967 m2
obj. Spis I Jugowice,

Spis I Łagiewniki

- dz. 1/15 o pow. 1865 m2
obj. KW 47538

- dz. 1/16 o pow. 395 m2
obj. lwh 135 Jugowice

- dz. 1/17 o pow. 708 m2
obj. KW 50866

- dz. 1/20 o pow. 301622 m2



obj. lwh 288 Łagiewniki,
lwh 135 Jugowice,
KW 17183, KW 43612,
lwh 1 c.d. KW 1874,
KW 61045, KW 47534,

- dz. 1/22 o pow. 12315 m2
obj. Spis III Kurdwanów,
Spis I Jugowice

- dz. 1/23 o pow. 50 m2
obj. j.w.

- dz. 1/24 o pow. 59 m2
obj. j.w.

- dz. 1/25 o pow. 160 m2
obj. KW 56438,
KW 47637, KW 36929,

- dz. 1/26 o pow. 44426 m2
obj. j.w.

- dz. 1/27 o pow. 395 m2
obj. KW 1874 Jugowice,

- dz. 1/28 o pow. 3080 m2
obj. j.w.

- dz. 60/7 o pow. 126 m2
obj. j.w.

- dz. 60/12 o pow. 1648 m2
obj. KW 56438,

- dz. 60/20 o pow. 1744 m2
obj. j.w.

- dz. 60/22 o pow. 250 m2
obj. KW 56438,

- dz. 18/1 o pow. 435 m2
obj. Spis I Jugowice,
lwh 209 Borek Fałęcki,

- dz. 18/2 o pow. 14278 m2
obj. Spis I Jugowice,
Spis III Kurdwanów,
KW 17746,



- dz. 18/3 o pow. 210 m2
obj. Spis I Jugowice

- dz. 18/4 o pow. 61145 m2
obj. lwh 1 c.d.
KW 1874 Jugowice,
KW 48313, KW 39208,
 KW 51471lwh 459
 Swoszowice, lwh 354
Swoszowice

- dz. 18/5 o pow. 111885 m2
obj. KW 36929,
KW 56438, KW 43612,
KW 48313

- dz. 18/6 o pow. 1360 m2
obj. lwh 456 Kurdwanów,

- dz. 18/7 o pow. 877 m2
obj. lwh 1 c.d.
KW 1874 Jugowice

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


